

اخبار
حریفان متفاوت غول‌های فوتبال ایران در جام حذفی
لبخند پرسپولیس به قرعه سخت استقلال
 <div>حریفان متفاوت غول‌های فوتبال ایران در جام حذفی</div>
قرعه کشی مرحله یک شانزدهم نهایی رقابت‌های جام حذفی در سازمان لیگ فوتبال ایران برگزار شد.
به گزارش ورزش سه، پس از انجام بازی‌های جام حذفی در چند مرحله با حضور تیم‌های دسته پایین‌تر فوتبال ایران سرانجام از مرحله یک شانزدهم با اضافه شدن ۱۶ تیم لیگ برتری این رقابت‌ها شکل جدی‌تری به خود می‌گیرد.
در همین راستا مسئولان سازمان لیگ قرعه کشی مرحله یک شانزدهم را با اضافه شدن ۱۶ تیم لیگ برتری به ۱۲ تیم لیگ یکی و ۴ تیم لیگ دسته دوم برگزار کردند که بازی‌های این مرحله به شرح زیر خواهد بود:
- تیم میزبان در ابتدا نوشته شده است.
* پارس جنوبی جم - ایمان سبز شیراز
* هوادار - چادرملوی اردکان
* استقلال - تراکتور
* فولاد خوزستان - خوشه طلایی ساوه
* استقلال ملاتانی - آرمان گهر
* گل گهر سیرجان - مس شهرابک
* نفت مسجد سلیمان - ملوان بندرلنزی (میزبان با قرعه مشخص می‌شود)
* رحمت کرمانشاه - نود ارومیه
* مس رفسنجان - ذوب آهن اصفهان (میزبان با قرعه کشی مشخص می‌شود)
* استقلال خوزستان
* پیکان - استقلال خوزستان
* مس کرمان - صنعت نفت آبادان (میزبان با قرعه مشخص می‌شود)
* نداجا مازندران - فجرشهرید سیاسی شیراز
* سپاهان - سایپا
* شهرداری همدان - دریای بابل
* پرسپولیس تهران - ون پارس اصفهان
* آریو اسلامشهر - آلومینیوم ارک

مهدی طارمی با زدن شصت و چهار گل برای پورتو در جمع ۲۵ بازیکن برتر تاریخ این باشگاه پرتغالی قرار گرفت.

به گزارش اسپنا و به نقل از اوجوگو، مهدی طارمی پس از گلزنی مقابل ویزلا، مقابل ژیل ویسنته نیز گلزنی کرد و به رده بیست و پنجم بهترین گلزنان تاریخ باشگاه پورتو رسید.

ملی‌پوش ایرانی پس از ۱۱۸ بازی برای گل و سفیدها ۶۴ گل به ثمر رسانده است و در رده بیست و پنجم قرار گرفت و با رکورد تیکوینو سوارس برابری کرد.

طارمی با توجه به روند گلزنی که دارد می‌تواند هم‌چنان به پیشروی خود در این فهرست ادامه دهد. توفیلو کوبیلداس افسانه‌ای مهاجم پیشین پرو با ۶۶ گل در رتبه بعدی قرار دارد، مارگا و فالکوئو هر دو ۷۲ گل و ریاح ماجر ۷۵ گل به ثمر رساندند. مهدی می‌تواند در این فصل به رکوردهای گلزنی این بازیکنان بزرگ و مطرح برسد. طارمی در ۳۰ سالگی یکی از بهترین مراحل دودور حرفه‌ای خود را سپری می‌کند و علاوه بر گلزنی در دادن پاس گل نیز رکورد خوبی از خود به نمایش گذاشته است و در بین موثرترین بازیکنان لیگ است.

پورتو در دیدار بعدی خود باید به دیدار آروکا برود که این دیدار از دیدارهای لیگ پرتغال است.

خواب زمستانی مدیران پرسپولیس

شاید مدیران پرسپولیس در این روزها با طرح شکایت به فیفا بخواهند از فشار انتقادات بکاهند اما به طور حتم لوکادیا که یک بازیکن حرفه‌ای است و با بررسی تمامی جوانب اقدام به فسخ قراردادش کرده است.

به گزارش ایرنا، مشخص نیست مدیران باشگاه پرسپولیس چه بندهایی در قرارداد یورگن لوکادیا گنجانده‌اند که این بازیکن به راحتی می‌تواند قراردادادش را با قرمزپوشان در میانه فصل فسخ کرده و به راحتی آب خوردن با ارسال نامه‌ای اعلام کند دیگر حاضر نیست به ایران برگردد!

یورگن لوکادیا بازیکنی که با سر و صدای زیاد و شو تبلیغاتی مدیران باشگاه به ایران آمد و پیراهن پرسپولیس را بر تن کرد در یکی از حساس‌ترین مقاطع فصل و درست ۴۸ ساعت پیش از برگزاری دربی بزرگ پایتخت در تمرین پرسپولیس آفتابی نمی‌شود و ایران را ترک می‌کند؛ اگرچه باشگاه همان روز به صورت رسمی اعلام کرد این بازیکن مرخصی ۴۸ ساعته گرفته و برای بیماری فرزندش به هلند سفر کرده اما با توجه به سابقه‌ای که این باشگاه در جذب بازیکنان خارجی داشته مشخص بود دیگر بازگشتی در کار نیست.

اینکه چرا چنین اتفاقی افتاده است پرسش بزرگی است که رضا درویش و دیگر مدیران باشگاه پرسپولیس باید به آن پاسخ دهند؛ اما باشگاهی که با سهام هواداران شما بخوانید بیت‌المال اداره می‌شود چرا نباید به فکر هدر دادن پول بیت‌المال باشد؟ چطور می‌شود باشگاهی که میلیون‌ها هوادار داشته و عنوان پرهوادارترین تیم قاره کهن را یدک می‌کشد از عقد قرارداد قانونی و محکم با بازیکن خارجی عاجز است و چطور می‌شود لوکادیا که امید هواداران این تیم برای گلزنی در خط حمله بود با چند خط نامه به قرارداد با باشگاهی که پر از مدیران پر مدعای کارلبد است پایان داده و هیچ کاری هم نمی‌توان انجام داد؟

شاید اگر روزی که استوکس قراردادش را با پرسپولیس فسخ کردمحمدحسن انصاری‌فر به‌میز محاکمه کشیده و بابت این فاجعه محکوم می‌شد امروز شاهد این اتفاق در فوتبال ایران نبودیم. شاید مدیران پرسپولیس در این روزها با طرح شکایت به فیفا بخواهند از فشار انتقادات بکاهند اما به طور حتم لوکادیا که یک بازیکن حرفه‌ای است با بررسی تمامی جوانب اقدام به فسخ قراردادش کرده است وگرنه خودش به خوبی می‌داند در دنیای حرفه‌ای تاوان فسخ یک‌طرفه با باشگاه چه جریمه سنگینی از سوی فیفا به همراه خواهد داشت.

حمید درخشان کاپیتان سال‌های دور پرسپولیس در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی ایرنا با انتقاد از مدیران پرسپولیس بابت فسخ قرارداد لوکادیا اظهار داشت: به

ستاره‌ای که مثل آب خوردن رفت

خواب زمستانی مدیران پرسپولیس

شاید مدیران پرسپولیس در این روزها با طرح شکایت به فیفا بخواهند از فشار انتقادات بکاهند اما به طور حتم لوکادیا که یک بازیکن حرفه‌ای است و با بررسی تمامی جوانب اقدام به فسخ قراردادش کرده است.



مدیران پرسپولیس در مراسم امضای قرارداد با یورگن لوکادیا

لوکادیا چقدر از پرسپولیس پول گرفت؟

بررسی پرداختی‌های پرسپولیس به لوکادیا نشان می‌دهد این باشگاه به مهاجم هلندی خود هیچ بدهی‌ای نداشته است.

یورگن لوکادیا که با عقد قراردادی یکساله به ارزش حدود یک میلیون یورو به پرسپولیس آمده بود، دو روز پیش از دارایی به بهانه بیماری همسرش ایران را ترک کرد و بعد چند روز رسماً قرارداد خود را با پرسپولیس فسخ کرد. حالا پرسپولیس در صدد جمع‌آوری مدارک لازم است تا هرچه زودتر از این بازیکن به فیفا شکایت کند. بررسی‌ها نشان می‌دهد که پرسپولیس دربارہ این بازیکن به تمام تعهدات مالی خود عمل کرده است و او

طور حتم جدایی لوکادیا برای پرسپولیس تبعات منفی به همراه خواهد داشت و باعث خواهد شد قدرت تهاجمی پرسپولیس با افت فاحشی روبرو شود. وی افزود: این اتفاقات فقط در فوتبال ایران رخ می‌دهد و در دنیا به ندرت اتفاق می‌افتد؛ بازیکنی که در میانه‌های فصل به صورت یک‌طرفه قراردادش را با باشگاهش لغو کند.

کاپیتان سابق پرسپولیس خاطرنشان کرد: باید با بازیکنان خارجی قرارداد به گونه‌ای امضا شود که نتواند هر زمانی که دلش خواست برود. متأسفانه برای چندمین بار است که پرسپولس با این شرایط روبرو می‌شود.

وضعیت سه فدراسیون «نویا» در ورزش

است و علاقمندان می‌توانند با مراجعه به سایت فدراسیون و از طریق سامانه آموزش در دوره مورد نظر خود ثبت نام کنند. به گفته گواری، شهریهِ این دوره‌ها از ابتدای سال جاری افزایش نیافته و به منظور رضایت جامعه مخاطب تا پایان سال ۱۴۰۱ نیز افزایش قیمت نخواهد داشت.

وی با تأکید بر اینکه تشکیل مجمع عمومی، اولویت فدراسیون است، گفت: به منظور مهیا شدن شرایط برای برگزاری انتخابات، باید در ابتدای امر مجمع عمومی فدراسیون را تشکیل دهیم و تمامی فعالیت هایی که تا به امروز نیز انجام شده در راستای همین مهم بوده و تلاش بر این است تا پایان سال، مجمع عمومی را برگزار کنیم و به واسطه آن مهیای برگزاری انتخابات شویم.

سرپرست فدراسیون آمادگی جسمانی خاطرنشان کرد: هیات‌های استانی به منظور برگزاری مجمع انتخاباتی، مطابق آیین‌نامه در حال پیش‌برد فعالیت‌های مربوطه هستند و ثبت نام از برخی نامزدهای انتخابات هیات‌های استانی نیز آغاز شده است.

«بایدانی»: یکی از سه فدراسیون تازه تأسیس است که از ۶ آذرماه

با تعیین سرپرست و مرکزیت جزیره کیش تشکیل و آغاز به کار کرده است. البته به گفته خسرو ابراهیمی که سرپرستی فدراسیون را بر عهده دارد هنوز دفتر کار فدراسیون در این جزیره تحویل داده نشده اما فعالیت ها آغاز شده است.

وی در گفت‌وگو با مهر با تأکید بر اینکه به فدراسیون بابدانی به عنوان یک فدراسیون تازه تأسیس نیازمند اقدامات زیادی برای سر و سامان گرفتن اصولی است، گفت: باید زیر ساخت‌ها برای فعالیت در تمام رشته های زیر مجموع مهیا شود، همزمان لازم است به هیات های استانی و موضوع اساسنامه هم رسیدگی شود و برای معرفی به نهادهای آسیایی و جهانی هم اقدام لازم انجام شود.

سرپرست فدراسیون بابدانی با بیان اینکه هیات رئیسه فدراسیون مشخص کرده است که بتوایم برنامه ها را سریعتر پیش ببریم، یادآور شد: البته هنوز در جزیره کیش دفتری در اختیار نداریم اما سرپرست دبیری فدراسیون در این جزیره پیگیر امور است. در کل کارها روی زمین نمانده چراکه در تهران و با همکاری فدراسیون قایقرانی و ساختمان این فدراسیون برنامه‌های مان را دنبال می‌کنیم و از جمله رسیدگی به وضعیت هیئت‌های استانی از طریق اداره کل استان‌ها، ابراهیمی همچنین گفت که برای ثبت فدراسیون و افتتاح حساب هم اقدام شده اما هنوز به نتیجه نرسیده است.

ورزش‌های دریایی و ساحلی: در آستانه اولین میزبانی «ورزش‌های دریایی و ساحلی» هم از جمله فدراسیون‌های تازه وارد به ساختار ورزش کشور است که مقرر آن همچون فدراسیون بابدانی در جزیره کیش قرار دارد. آغاز به کار این فدراسیون با سرپرستی رضا

از نظر مسائل مالی حق فسخ نداشته است. بر اساس پیگیری‌های خبرنگار اسپنا، لوکادیا در زمان امضای قرارداد حدود ۲۰ درصد از مبلغ کل قراردادش را به عنوان پیش قرارداد دریافت کرده و یک ماه بعد از آن ۱۷۰ هزار یورو و دو ماه بعد از این قسط ۱۷۰ هزار یورو دیگر دریافت کرده است. این یعنی با احتساب پیش پرداخت، لوکادیا چیزی حدود ۵۴۰ هزار یورو دریافت کرده است. این در حالی است که لوکادیا قرار بود ۵ ژانویه (۱۵ دی ۱۴۰۱) قسط بعدی خود را دریافت کند. حال‌که پرسپولیس نزدیک به نیمی از مبلغ قرارداد این بازیکن را پرداخت کرده، باید دید آیا در فیفا می‌تواند او را محکوم کند و غرامت بگیرد یا خیر.

شجاع (۶ آذرماه) بود و فعالیت هایش تا به امروز به قدری روی ریل افتاده که مشخص شده رشته هایی مانند رشته های قایق های تند رو، انجمن اسکی روی آب، انجمن جت اسکی و جت بت، انجمن موج سواری(انتزاع از فدراسیون انجمن های ورزشی) و انجمن ماهگیری ورزشی (انتزاع از فدراسیون ورزش‌های همگانی) زیر مجموعه این فدراسیون هستند و برگزاری نخستین دوره بازی‌های ساحلی در برنامه فدراسیون قرار گرفته است.

رضا شجاع در گفت‌وگو با مهر در مورد روند فعالیت‌های فدراسیون ورزش‌های دریایی و ساحلی گفت: برای این فعالیت‌ها در جزیره کیش دفتر کاری بسیار خوبی از سوی سازمان منطقه آزاد کیش در نظر گرفته شده است. ضمن اینکه فرآیندهای اداری ثبت فدراسیون و افتتاح حساب هم در جریان است و به زودی شاهد گشایش در این راستا خواهیم بود. وی با بیان اینکه به لحاظ زیرساختی هم تمهیدات لازم برای استفاده از زمین های ساحلی موجود انجام شده، تصریح کرد: همزمان با رسیدگی به مقدمات لازم برای شکل گیری رسمی فدراسیون، در حوزه اجرایی هم برنامه های خود را پیش برده ایم به طوری‌که به همت فدراسیون شاهد برگزاری یکی از بزرگترین رویدادهای ورزشی کیش تحت عنوان «کیش گیمز» در جزیره زیبای کیش خواهیم بود. قرار است اولین دوره بازی های ساحلی کیش با حضور ۲ هزار ورزشکار در ۲۵ رشته ورزشی برگزار شود. سرپرست فدراسیون ورزش‌های دریایی و ساحلی همچنین در حوزه مالی هم برنامه‌هایی در جهت استقلال این فدراسیون در نظر دارد. وی در این زمینه گفت: فدراسیون‌های جدید برای موفقیت باید استقلال مالی داشته باشند نه اینکه به اعتبارات دولتی چشم داشته باشند. واقعیت این است بودجه وزارت ورزش محدود است، بنابراین باید با یک برنامه ریزی دقیق مالی پیش رفت.

آغاز به کار پُرسوال

فدراسیون‌های نوپا در راستای وعده‌ای که وزیر ورزش از چندماه پیش در رابطه با آنها و تشکیل ساختارشان داده بود، در ورزش ایران شکل گرفته و آغاز به کار کرده اند اگرچه همچنان سوالات و ابهامات زیادی پیرامون آنها و جزایی تشکیل شان وجود دارد و مهمتر از همه اینکه این فدراسیون‌ها قرار است چه باری از روی دوش ورزش بردارند که با وجود وضعیت همیشه منتقدانه بودجه ورزش، آنها هم به فهرست عرض و طویل دیگر فدراسیون‌ها اضافه شده اند.

از طرفی مشخص نیست فدراسیونی مثل بابدانی چه رشته‌هایی را شامل می شود و کدام رشته ها از فدراسیون قایقرانی جدا و به این فدراسیون منتقل خواهند شد. در مورد فدراسیون ورزش های دریایی و ساحلی با مشخص شدن رشته نیز مجموع تا حدی رویکرد

فعالیت‌هایش مشخص شد اما در رابطه با فدراسیون آمادگی جسمانی همچنان این ابهام باقی است که این فدراسیون قرار است اتفاقی را رقم بزند که فدراسیون ورزش های همگانی قادر به انجام آن نبود.

اخبار
ارزش جدید فوق ستاره‌ها بعد از جام جهانی قطر
 <div>ترانسفرمارکت اقدام به ارزش‌گذاری جدید فوق ستاره‌های دنیای فوتبال بعد از جام جهانی قطر کرده است.</div>
به گزارش اسپنا، بازیکنان زیادی در جام جهانی قطر، توجه‌ها را به خود جلب کردند. بعد از پایان این رقابت‌ها ترانسفرمارکت ارزش بازاری این بازیکنان را به روز کرده است.
جام جهانی را ببوهود بزرگ‌ترین صحنه دنیای فوتبال نمی‌نامند. کسانی که عملکرد قوی در مسابقات نشان می‌دهند، ارزش خود را افزایش می‌دهند. در جام جهانی که اخیراً در قطر به پایان رسید نیز همین گونه بود. به همین دلیل است که پورتال Transfermarkt ارزش جدیدی برای بازیکنان تعیین کرده است.
کیلیان ام‌پابه بیش‌ترین افزایش ارزش بازار را به ثبت رساند. بهترین گلزن جام جهانی ۲۰ میلیون یورو افزایش قیمت یافت. ارزش جدید او فوق ستاره فرانسوی به ۱۸۰ میلیون یورو رسیده است. به این ترتیب این بازیکن فرانسوی بار دیگر از اربلینگ هالند (۱۷۰ میلیون) پیشی گرفت و بار دیگر ارزشمندترین بازیکن در جهان شد.
انزو فرناندز، هافبک آرژانتینی بنفیکا نیز مثل ام‌پابه ۲۰ میلیون یورو به قیمتش اضافه شد و به این ترتیب او در حال حاضر با ارزش بازاری ۵۵ میلیون یورو در لیست قرار دارد. هم‌چنین جولیان آلوارز، مهاجم منچسترسیتی ارزش خود را با ۱۸ میلیون یورو افزایش به ۵۰ میلیون یورو رساند.
در بین بازیکنان بوندسلیگا، یوسکو گواردیول، مدافع میانی لایپزیگ ارزش خود را با افزایش ۱۵ میلیون یورویی به ۷۵ میلیون یورو رساند و اکنون در لیست باارزش‌ترین مدافعان میانی جهان در کنار روبن دیاس، بازیکن پرتغالی منچسترسیتی قرار دارد.
ارزش جود بلینگام نیز با ۱۰ میلیون یورو افزایش به ۱۱۰ میلیون یورو رسید که ارزشمندترین بازیکن بوندسلیگا و رتبه چهارم در جهان است. دایوت اوپامکانو، مدافع بایرن نیز ارزش خود را ۱۰ میلیون یورو افزایش داد و به ۶۰ میلیون یورو رساند.
۵ بازیکن با ارزش بعد از پایان جام جهانی به شرح زیر است:
۱- کیلیان ام‌پابه ۱۸۰ میلیون یورو
۲- جود بلینگام ۱۱۰ میلیون یورو
۳- یوکایو ساکا ۱۰۰ میلیون یورو
۴- آوولین شوامنی ۹۰ میلیون یورو
۵- یوسکو گواردیول ۷۵ میلیون یورو

کاشی از بازیکنان ایرانی بعد از جام جهانی!

کاشی از بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران بعد از حضور در جام جهانی با افت مواجه شده است. به گزارش اسپنا، سایت ترانسفرمارکت ارزش جدید بازیکنان فوتبال جهان را بعد از حضور در جام جهانی اعلام کرده که اکثر بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران در این ارزش‌گذاری با افت فاحشی روبرو شده‌اند.

سردار آزمون، علیرضا جهانبخش، سامان قدوس، علی‌قلی‌زاده، کریم انصاری‌فرد، مهدی ترابی، وحید امیری و شجاع خلیل‌زاده از جمله بازیکنانی هستند که با افت ارزش مواجه شده‌اند.

از نکات جالب توجه، افزایش ارزش صادق مصری، حسین کنعانی‌زادگان، احمد نوراللهی و سید حسین حسینی است. همچنین بازیکنانی مانند مهدی طارمی که ستاره ایران در جام جهانی بودند، هیچ افزایشی نداشته‌اند.

کاشی از بازیکنان ایرانی بعد از جام جهانی!

چندین بار پشت مدافع چپ استقلال صاحب توپ شد و حملات تیمش را برنامه‌ریزی کرد. اما مشکل او ضعیف در ارسال پاس نهایی بود، در حالی که صادقی از فصل گذشته عنوان بهترین پاسور لیگ را در اختیار دارد. شاید عقب‌نشستن دانیال اسماعیلی‌فر به فریض تمام شد چرا که همکاری این دو نفر، در صورتی که دانیال در روزهای اوج خودش باشد، شرایط متفاوتی را می‌تواند برای پرسپولیس رقم بزند.

البته همه این‌ها به شرطی است ک قطع‌کننده‌هایی برای ارسال‌های چپ و راست یا حرکات ترکیبی که در زمین بود و همچنین توفیق سعید وجود داشته باشد. در حالی که یک بازیکن باهوش مثل لوکادیا اردوی پرسپولیس را ترک کرده، از این به بعد شم گلزنی‌هافبک‌های تکنیکی پرسپولیس است که تکلیف این تیم را در ادامه رقابت‌های لیگ مشخص کند.

نکته مهم این است که آنها به جز این شش نفر، سروش و نعمتی را هم دارند که هر یک از آنها نیز می‌توانند بار پرسپولیس را از روی زمین بردارند. ضمناً مهدی عبدی را هم فراموش نکنید که اگر در دربی حرکتش به سمت دروازه استقلال آسانید گرفته نمی‌شد، شاید امروز جایگزین لوکادیا مطرح شده و کار را تمام کرده بود اما باید با سعی و تلاش و امید بیشتری به کار ادامه دهد و خود را به ترکیب پرسپولیس تحمیل کند. ترکیبی که فعلاً شامل چهار مدافع و ۱+۵ هافبک است؛ در واقع ۵+۴-عالمشاه!

وحید امیری و سعید صادقی به عنوان دو هافبک چپ و راست و سرلک و کامیابی‌نیا در قامت دو هافبک دفاعی، به نمایش گذاشته شد. در حالی که سرلک بازیسازتر و کامیابی‌نیا وظایف دفاعی را برعهده داشت.

نکته مهم نمایش فوق‌العاده وحید امیری و مهدی ترابی، بازی خوب و سر بالای عالیشاه تا زمانی که در زمین بود و همچنین توفیق سعید صادقی در بازیسازی از جناح راست، اگرچه او با تغییربات سایپنتو، آرام آرام از بازی خارج شد. با این حال اگر پرسپولیس حریف ضعیفتر از استقلال را در پیش داشته باشد، احتمالاً این تعداد هافبک یا به توپ و تکنیکی می‌تواند عرصه را بر هر حریفی تنگ کند.

نکته‌ای که بعد از دربی چندان به آن توجه نشد، نمایش خوب وحید امیری بود که نه در دفاع چپ که در هافبک چپ، مسابقه‌ای شبیه به روزهای اوج خودش را به نمایش گذاشت. در حالی که در طول جام جهانی به هیچ وجه مورد استفاده قرار نگرفته و از نظر روحی اذیت شده بود. او رابط خوبی برای پرسپولیسی‌ها برای دفاع به حمله بود و در حالی که علی نعمتی به عنوان دفاع چپ غیرتخصصی پشت سر او بازی می‌کرد، کارش را به خوبی انجام داد.

سعید صادقی هم، فعال ترین بازیکن پرسپولیس در نیمه اول بود